
Přiznejme si, že barva vlasů nemusí vydržet věčně a s Eraserem ani nemusí.
Revoluční, nebělicí systém pro odstranění nežádoucí nebo nesprávné barvy 
z vašich vlasů. Eraser, šetří váš čas a hlavně šetří vaše vlasy. Jednoduchý, 
účinný a 100% bezpečný produkt cíleně zaměřený na jednotlivé molekuly 
umělé barvy ve vlasech a ponechává přirozený pigment vlasů nedotčený..

Eraser aktivně redukuje umělé barevné molekuly ve vlasech a umožňuje je 
zcela opláchnout. Protože nedochází k bělení, Eraser je mnohem bezpečnější 
a lépe kontrolovatelný produkt než jiné “bělící” systémy pro odstraňování 
barvy. Usnadňuje odstraňování barvy i v případě, že přítomný odrost. Eraser 
nepoškodí vlasy, které byly předtím odbarveny, chemicky ošetřeny nebo po 
trvalé.

Na rozdíl od jiných systémů pro odstraňování barvy vzorec s nízkým pH 

vlasy upravuje a zanechává je v lepším stavu, než když jste s nimi začínali a 
jsou okamžitě připraveny na novou aplikaci barvy. Díky snadnému použití, 
krémové konzistenci se Eraser snadno nanáší a se 100% odstraněním 
molekul permanentní barvy si můžete být jisti, že výsledky po odbarvení, 
budou takové v jaké jste doufali.

Eraser nyní obsahuje technologii VITAPLEX, která rekonstruuje vazby ve 
vlasech pro obnovu a posílení vnitřní struktury vlasu. Účinnost odstraňování 
barvy se zlepšuje a pokožka je chráněna pro větší lesk.

Eraser vám dává sílu vytvořit vzhled 
zítřka již dnes.

ERASER
Někdy si přejeme vrátit vlasům jejich původní barvu.

2A
PP

LI

CATIONS  PER PAC
K  • A

PPLICATIONS  PER PACK
  •

  


